

Nordic Electronics ApS
Skolegade 76, 7400 Herning

CVR-nr. 38 10 23 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Patrick Nørskov Vang Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Electronics ApS Skolegade 76 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 10 23 03 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tobias Nørskov Vang Madsen, Direktør Patrick Nørskov Vang Madsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af telefoner, tablets og andre elektroniske devices.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213.695 kr. mod 1.015.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.221 kr. mod 554.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	213.695	1.015.398
1 Personaleomkostninger	-192.617	-252.759
Andre finansielle indtægter	7	598
Øvrige finansielle omkostninger	-33.122	-63.486
Resultat før skat	-12.037	699.751
2 Skat af årets resultat	5.816	-145.266
Årets resultat	-6.221	554.485
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-156.221	-445.515
Disponeret i alt	-6.221	554.485

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>840.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>840.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>840.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.672	67.427
Udskudte skatteaktiver	5.816	0
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	58.734
Andre tilgodehavender	<u>258.349</u>	<u>316.037</u>
Tilgodehavender i alt	<u>443.837</u>	<u>442.198</u>
Likvide beholdninger	<u>4.730.133</u>	<u>4.575.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.173.970</u>	<u>5.017.730</u>
Aktiver i alt	<u>5.173.970</u>	<u>5.857.730</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	397.027	553.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	1.000.000
Egenkapital i alt	587.027	1.593.248
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	141.890	50.000
Hensatte forpligtelser i alt	141.890	50.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.831.999	2.983.741
Anden gæld	613.054	1.230.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.445.053	4.214.482
Gældsforpligtelser i alt	4.445.053	4.214.482
Passiver i alt	5.173.970	5.857.730

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	1.037.763	0	1.038.763
Årets overførte overskud eller underskud	0	-445.515	1.000.000	554.485
Overført fra frie reserver	39.000	0	0	39.000
Overført til reserver	0	-39.000	0	-39.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	553.248	1.000.000	1.593.248
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.221	150.000	-6.221
	40.000	397.027	150.000	587.027

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	189.715	248.034
Andre omkostninger til social sikring	2.902	4.725
	192.617	252.759
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	145.266
Årets regulering af udskudt skat	-5.816	0
	-5.816	145.266
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	840.000	0
Tilgang i årets løb	0	840.000
Afgang i årets løb	-840.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	840.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	840.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		